
ＳＭＦＬみらいパートナーズ株式会社

貸借対照表
（2024年3月31日現在）

（単位：百万円）

流動資産 流動負債

固定資産 固定負債

　有形固定資産

　投資その他資産 株主資本

　資本金

　資本剰余金

　　資本準備金

　利益剰余金

　　その他利益剰余金

　評価・換算差額等

負債・純資産合計

損益計算書
（2023年4月1日から2024年3月31日まで）

（単位：百万円）

売上高

売上原価

売上総利益

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外収益

営業外費用

経常利益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

当期純利益

18,332

△ 8,771

21,877

32,218

263

1,043

31,437

31,437

科　目 金　額

256,829

219,187

37,642

5,423

純資産合計 91,753

資産合計 1,536,942 1,536,942

91,649

91,649

△ 496

500

100

100

1,333,401 160,639

1,066,523 負債合計 1,445,189

266,877 92,249

第６期　決算情報

科　目 金　額 科　目 金　額

203,541 1,284,550


